
 

REGIONE PIEMONTE BU19 09/05/2024 

 

Codice A1813C 

D.D. 2 maggio 2024, n. 951 

LR n° 12/2004 e s.m.i., DPGR n° 10/R del 16/12/2022 Subentro nella concessione demaniale 
per uno scarico acque reflue domestiche nel Rio Vaccaro nel Comune di Givoletto (TO) -  
Fascicolo TOSC6255 - Autorizzazione idraulica n. 5877/2022 - Concessione demaniale 
rilasciata ai Signori Saraiba Marco /Trombin Elisa - Sig. Colonna Eros e Soc. Imm.re EDIL - 
CON S.r.l. 

 

 

ATTO DD 951/A1813C/2024 DEL 02/05/2024 

 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, 
TRASPORTI E LOGISTICA 
A1813C - Tecnico regionale - Città metropolitana di Torino 
 
OGGETTO:  LR n° 12/2004 e s.m.i., DPGR n° 10/R del 16/12/2022 

Subentro nella concessione demaniale per uno scarico acque reflue domestiche nel 
Rio Vaccaro nel Comune di Givoletto (TO) - Fascicolo TOSC6255 – Autorizzazione 
idraulica n. 5877/2022 – Concessione demaniale rilasciata ai Signori Saraiba Marco 
/Trombin Elisa – Sig. Colonna Eros e Soc. Imm.re EDIL – CON S.r.l. 
 

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 3648 in data 28 Novembre 2022 regolata dal 
disciplinare di rep. n. 1980 del 1 Dicembre 2022 è stata rilasciata la concessione demaniale per uno 
scarico acque reflue domestiche nel Rio Vaccaro nel Comune di Givoletto (TO) ai: 
 
Signori SARAIBA Marco, codice fiscale omissis, TROMBIN Elisa codice fiscale omissis, coniugi 
residenti in (omissis); 
 
Signor COLONNA Eros codice fiscale omissis, residente in (omissis) 
 
e alla Società Immobiliare EDIL-CON S.R.L. PARTITA IVA 08403800017 con sede legale in Corso 
Cavour n. 2 Novara- 
 
Considerato che in data 26 Aprile 2023 prot. n. 18093/A1813C è stato richiesto il subentro dal 



 

Signor POPESCU Stefano codice fiscale omissis e dalla Signora BOR Daria Ligia codice fiscale 
omissis a seguito di alienazione del fondo avvenuta da parte della Soc IMM.RE EDIL-CON S.R.L. 
con sede in Corso Cavour n. 2 Novara partita IVA 08403800017, legale rappresentante Tempesta 
Maria residente in (omissis) e i richiedenti al subentro. 
 
Visto l’art. 4 comma 1 del Regolamento Regionale n. 10/R del 22 dicembre 2022. 
 
Confermato che il soggetto referente individuato resta il Signor COLONNA Ermes - codice fiscale 
omissis 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della DGR n. 8-8111/2024/XI del 
25/1/2024. 
 
Tutto ciò premesso



 

 
IL DIRIGENTE  

Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 

 

• Visto l'art. 17 "Attribuzioni dei dirigenti" della LR n° 23/2008 "Disciplina 
dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il 
personale"; 

• Vista la L.R. n° 12/2004 "Disposizioni collegate alla Legge Finanziaria per l'anno 2004" e 
Regolamento regionale approvato con DPGR n° 10/R in data 16/12/2022 recante 
"Disposizioni per il rilascio delle concessioni per l'utilizzo di beni del demanio idrico 
fluviale e lacuale non navigabile e determinazione dei relativi canoni (legge regionale 18 
marzo 2004, n. 12). Abrogazione del regolamento regionale 6 dicembre 2004, n. 14"; 

• Visto il Decreto Legislativo n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di Bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro 
organismi"; 

• Visto il D.lgs. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni"; 

 

DETERMINA  

 
di riconoscere la variazione dei soggetti concessionari dal precedente assetto Soc IMM.RE EDIL-
CON S.R.L. con sede in Corso Cavour 2 Novara- partita IVA 08403800017al nuovo assetto Signori 
POPESCU Stefano codice fiscale omissis e BOR Daria Ligia codice fiscale omissis 
 
la variazione introdotta non produce ulteriori cambiamenti nella concesione in essere n. 3648 in 
data 28 Novembre 2022 regolata dal disciplinare di rep. n. 1980 del 1 Dicembre 2022.  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’articolo 61 dello Statuto e dell’Art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 
IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE 
Carla GAGLIARDI 
 

IL DIRIGENTE (A1813C - Tecnico regionale - Città metropolitana 
di Torino) 

Firmato digitalmente da Bruno Ifrigerio 
 

 

 


